

DESIGNCAMP ApS

Dagmargade 9
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/03/2016

Marianne Anholm Ingvardsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DESIGNCAMP ApS

Dagmargade 9

5000 Odense C

Telefonnummer: 22634505

e-mailadresse: mai@airstreams.dk

CVR-nr: 35024387

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Jyske Bank

Mageløs 8

5100 Odense C

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

DesignCamp ApS primære formål er udleje campingkøretøjer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 335.075, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en positiv egenkapital på kr. 216.231. Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		607.721	
Bruttoresultat		607.721	-689
Distributionsomkostninger		-152.045	-79.706
Administrationsomkostninger		-120.592	-119.456
Andre driftsomkostninger		-9	
Resultat af ordinær primær drift		335.075	-199.851
Øvrige finansielle omkostninger			-5.444
Ordinært resultat før skat		335.075	-205.295
Årets resultat		335.075	-205.295
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		335.075	-205.295
I alt		335.075	-205.295

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill		0	
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	
Produktionsanlæg og maskiner		78.000	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			456.000
Materielle anlægsaktiver i alt		78.000	456.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	
Anlægsaktiver i alt		78.000	456.000
Råvarer og hjælpematerialer		0	
Varer under fremstilling			0
Fremstillede varer og handelsvarer			0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	
Andre tilgodehavender			1.411
Tilgodehavender i alt		0	1.411
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	
Likvide beholdninger		348.619	25.245
Omsætningsaktiver i alt		348.619	26.656
Aktiver i alt		426.619	482.656

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		365.000	80.000
Andre reserver		335.075	
Overført resultat		-483.844	-483.844
Egenkapital i alt		216.231	-403.844
Hensættelse til pensioner og lignende forpligtelser		22.500	22.500
Hensatte forpligtelser i alt		22.500	22.500
Gæld til realkreditinstitutter		0	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		187.888	864.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		187.888	864.000
Gældsforpligtelser i alt		187.888	864.000
Passiver i alt		426.619	482.656

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

	2015	2014		
	kr.	kr.		
Note 1. Personaleomkostninger				
Personaleomkostninger er opgjort således:				
Lønninger	180.202	175.829		
Sygedagpenge	-135.214	-131.732		
Omkostninger til social sikring	5.508	5.639		
Regulering af feriepengeforpligtelse	0	11.250		
Andre personaleomkostninger	0	0		
	50.496	60.986		
Personaleomkostningerne er alle henført til Administrationsomkostninger				
Gennemsnitligt antal fuldtids medarbejdere	1	1		

Note 2. Materielle Anlægsaktiver

	Driftsmidler og Inventar		
Kostpris			
Kostpris pr. 1/1 2015	540.000		
Tilgang i årets løb	0		
Afgang I årets løb	-360.000		
Kostpris pr. 31/12 2015	180.000		
Af- og nedskrivninger			
Afskrivninger pr. 1/1 2015	84.000		
Afgang I årets løb	-18.000		
Årets afskrivninger	36.000		
Af- og nedskrivninger pr. 31/12 2015		106.000	
Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2015		78.000	
Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2014		456.000	